
    ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ VĨNH HOÀ 

 

Số: 06/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Vĩnh Hoà, ngày 18 tháng 01 năm 2024 

                        

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác liên ngành chi trả an sinh xã hội không dùng tiền mặt 

trên địa bàn xã Vĩnh Hoà 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HOÀ 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Chỉ thị số 21/CT-TTg ngày 25/11/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

về thúc đẩy chuyển đổi số trong chi trả an sinh xã hội không dùng tiền mặt;  

Căn cứ Công văn số 129/UBND-NC ngày 18/01/2024 của UBND huyện 

Vĩnh Linh về việc thực hiện cao điểm phối hợp chi trả an sinh xã hội không dùng 

tiền mặt dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 trên địa bàn; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Vĩnh Hoà tại Tờ trình số 01/TTr-CAX 

ngày 17 tháng 01 năm 2024.     

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác liên ngành chi trả an sinh xã hội không dùng 

tiền mặt trên địa bàn xã Vĩnh Hoà (sau đây viết tắt là Tổ công tác) gồm các ông, 

bà có tên sau: 

1 Ông: Bùi Quốc Thắng  Trưởng Công an xã Tổ trưởng 

2 Bà: Lê Thị Thương Công chức Văn hoá – Xã hội     Tổ phó 

3 Ông: Nguyễn Thanh Minh Phó trưởng Công an xã Tổ phó 

4 Bà: Nguyễn Thị Hồng Quyên Nhân viên bưu điện Thành viên 

5 Bà: Trần Thị Luyến Văn phòng UBND xã Thành viên 

6 Ông: Lê Thanh Hùng Công chức Tư pháp xã Thành viên 

7 Ông: Trần Chí Cường Chủ tịch UBMTTQVN xã                Thành viên 

8 Bà: Lê Thị Thanh Xuân Chủ tịch Hội LHPN xã Thành viên 

9 Bà: Phan Thị Hiền Bí thư Đoàn xã Thành viên 

10 Ông: Lê Phước Thu Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên 

11 Ông: Trần Đức Tài Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành viên 

12 Ông Lê Huy Tiếp Trưởng thôn Linh Đơn Thành viên 

13 Ông: Lê Tảo Quyến Trưởng thôn Hoà Bình Thành viên 

14 Ông: Lê Phước Trung Trưởng thôn Hiền Dũng Thành viên 

15 Ông: Nguyễn Phú Trường Trưởng thôn Đơn Duệ Thành viên 

 

    Điều 2: Nhiệm vụ của Tổ công tác 

1. Tổ công tác liên ngành chịu trách nhiệm triển khai thực hiện các nhiệm 

vụ của công tác chi trả an sinh xã hội không dùng tiền mặt trên địa bàn xã.  Kiểm 

tra, hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan, đơn vị thực hiện theo Công văn số 

129/UBND-NC ngày 18/01/2024 của UBND huyện Vĩnh Linh. 



2 

 

2. Đồng chí Tổ trưởng chỉ đạo và chịu trách nhiệm điều hành hoạt động 

chung, phân công nhiệm vụ cho các thành viên Tổ Công tác, chịu trách nhiệm 

trước Chủ tịch UBND xã về kết quả thực hiện chi trả an sinh xã hội không dùng 

tiền mặt trên địa bàn xã. 

3. Các đồng chí Tổ phó và thành viên Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ theo 

phân công của đồng chí Tổ trưởng, chịu trách nhiệm trước Tổ trưởng Tổ Công tác 

về kết quả tham mưu thực hiện.  

  Điều 3. Hiệu lực và trách nhiệm thi hành 

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

2. Văn phòng HĐND & UBND xã, Trưởng Công an xã và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;   
- TT Đảng uỷ, HĐND xã; 

- Lưu: VT, CAX. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Hải 

 

 

 

 


		2024-01-18T14:48:01+0700


		2024-01-18T14:49:25+0700


		2024-01-18T14:49:25+0700




